РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 55
         20 февраля 2014г.                                                          х. Большая Кирсановка
         О внесении изменений в Решение
         Собрания депутатов Большекирсановского

         сельского поселения от 23.03.2012 № 141
   «Об утверждении Правил эксплуатации
   объектов благоустройства на территории
   Большекирсановского  сельского поселения».

                        В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекирсановского сельского поселения, Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения

    РЕШИЛО:

                 1.Пункт 2.4.9. Решения         Собрания депутатов Большекирсановского

                 сельского поселения от 23.03.2012 № 141   «Об утверждении Правил                                                                         эксплуатации  объектов благоустройства на территории   Большекирсановского   сельского поселения» , отменить.

                  2. Исключить из положений пункта 2.2.1 Решения         Собрания депутатов                 Большекирсановского  сельского поселения от 23.03.2012 № 141   «Об утверждении Правил эксплуатации  объектов благоустройства на территории   Большекирсановского   сельского поселения» , слова «и прилегающих территорий»,   « и прилегающую к их домам».

 3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном  бюллетене Большекирсановского сельского поселения « Вестник Примиусья».

           4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                 Г.В. Щеткова